כנגד המשיב ואשתו הוגש כתב-אישום, אשר בו צוין כי הם הבעלים של דירה הנמצאת בגוש 18949
חלקה 23 בעכו, וכי בסוף שנת 14' ו/או בתחילת שנת 15' הם בנו ללא היתר תוספת יחידת דיור בשטח
ומתחילת שנת 15' הם ותוך סטיה מההיתר הקיים, היתר, כ-45 מ"ר במקום המיועד לחניה ללא של

עושים שימוש ביחידת דיור זו.

והבניה התכנון לחוק 208(א) וכן ו-(ב), 204(א) הינם האישום בכתב המפורטים החוק סעיפי
תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), כנוסחו לפני תיקון 116 לחוק, וכן סעיף 243(ה) ו-(ו) לחוק.

במסגרת הדיון שהתקיים בבית-משפט קמא ב-17/11/19 נמחק כתב-האישום כנגד אשת המשיב,

(להלן: תשמ"ב-1982 משולב) (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 94(ב) סעיף לפי ,2 הנאשמת שהיתה
"החסד"פ").

המשיב הודה בעובדות כתב-האישום, והורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, כמפורט בהכרעת-
הדין מ-17/11/19.

3. במסגרת הטיעונים לעונש בבית-משפט קמא, טען ב"כ המערערת כי המדובר בעבירה כלכלית שרווח
בצידה, ואשר חוסכת לתא המשפחתי דמי שכירות שהיו צריכים להיות משולמים אם המתגוררים באותה

הדין שניתן על-ידי בית-משפט קמא יעמדו בעינם.

משסכום הקנס הועלה, אינני מוצאת מקום להתערב במספר התשלומים, כפי שנקבעו על-ידי בית-
משפט קמא.

12. אין צו להוצאות.

13. המזכירות תשלח העתק מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תש"פ, 21 יוני 2020, בהעדר
הצדדים.